GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0oonGRddooooC A DNAREoOeEnn

ESTRATTS DAL PRCCESSC VERBEALE DELTA SEDUTA DEL 1 3 Mgﬁq 2001_.

L T -

ADDL J 3 MRR 2UU?}IELLA SEDE DILLA E3CIONE LAZI0, N VIA CRISTOFORSG SOLIMII,
2i2 - ROMR, SI E' RTUNITA LA GIUNTA RESTONEWE, £0SI° COSTITUITA:

STORLCE Francasco Fresicence GARZANC Fiuliz Assazsore
SETMEQNI Clorgic Vice Jresiderte IANKARILLI Antonellic "
ERACET Frznsesaco Aaseszore RERILGTTA Donats "
LUGELLD AnS-ea w EALCMRRS Fraacsaco g
CIARSMELLETTI Luigi " SARACENT Vincenzo Marigz "
SIQMIST ATTandao “ YERIESCHT Marco e
FORMISEMNG Enna Ter=za "

ASHISTE IL SEGAERTRRIC Doto. Saver-io Cuccicns.
......... OMZIS5I=E

zssoarz,_ DION 151~ LANNARILLI - RORILOTTH

DELIBEERAZTONE N° 36g

N Pt
OGRETTTR ., i oo LR 18/09/1978, n. 54 ~ CONTRIBUTO SUGLI

INTERESSI DELLA QUOTA. DI AMMORTAMENTO DEL MUTUO 1. 2.000.000.000 AL CONSORZIC D

PONIFICA N.9 " VALLE DEL LIRI "~ SPESA DI’ L, 596.900.063 - .CAPITOLG 21207~ ESERCIAIET
NANZIARIO 2007 E SUCCESSM.. -'




OGGETTO: L. R. 18/09/1978, . 54 - Copfributo sugli interessi della quote di ammertamento del mutuo di
L. 2.000.006.00¢ al Conscrzio di Bonifican. 9 "Valle del Liri". Spaéa L. 394.900.063. Cap. 21207, Esercio

ﬁﬁanziari-:} 2001 e successivi:
LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell Assessore ai Trasport e Lavari Pubblict;
. VISTA ]_El!egge regicﬁale 18 settembre 1973, n. 54;
VISTA lnlegze }egionale Tonobre 1994 n, 50;;

VISTA la deliberazione del Consorzio di bomifica s 3" Valle del Licd " del 17.§1.1999 1. &, con la quale &
stata richiesta 'autorizzerione a contrarre un mutuo di L. 2.000.000.000, da estinguersi in diedi atzu ¢on rats
semestrall costanti ed assistito dal contributo rcgc:mair: deli'80% dells guota mnteressi, ai sensi della legge
regionale 18 settembre 1978, a. ‘?4

TENUTD CONTO della esecutivita che la auddetta daliberazione ha agquesito al senst dell’art. 17, COMITA
3 dellz L.R. n. 53794,

CONSIDERATO che il bilancio de! Consorzio di Bonjfiea n. 9 “Vaile del Lirt™ evidenzia per I'anno 1998
an disavargs & emmministraxione compiessivo di L. 4.704.151.404;

TENUTO CONTO che lz cause che barno determinato i suddette disavanzo, nentrano tra quelle previste
nell’art. J della citata LR, n. 34/78; .

TENUTO CONTO che, dagli accertamenti eseguiti dafia competente swustura asministrativa, risulta che i
Conscrzio di bonifica n. 9 “Valle del Livi” & in possesso dei requisiti di legge previstl. per poter accedere af
finanziamemto regiopale in oggetto;

ATTESO che in data 23 maggio 2000 il Copsorzio di bonifica n. & "Valls del Liri" ha stipu]am:- con la
Banca di Reme s.p.a., 11 suddetto conratto di mutuo di L. 2.000.000.000, al tasso di interesse fisso annuo del

6,46%;

- CONSTDERATO che la sornma data a muruo verrd rimborsata in i 20 rawe semestrali costanti posticipate,
comprensive di una queta capitale e & una quota interessi, ciascuma dellimporto complessive di L.
137.306:254, scadenti il 30 glugno e i1 31 dicembre di ciascun anoo a cominciare dal 31 dicembre 2000 per
finire al 30 giugpo 20140, come previsto dal piano di ammortamento;

RITENUTO di dover concedere il contributo sugl: interessi delia quota di ammortamento del mutuo di E.
2.000.000.000, a3 sensi della legge regionale 18 settermbre 1278, n. 54; . :

VISTA la legge_j§ maggio 1997, n 127, art. 17 comma 32;

-

-

ailfunanimitd




"

DELIBERA

- &1 concedere 8l Consorzie di bomiziea n. 9 "Valle del Liri", il contributo sugli interessi della queta di
ammortamento, previsto dalla fegge regionala 18 settembre 1978, n. 34, per il mutuo decenmale di L.
2.000.000.000 stipulate ¢on la Bance di BEoms s, ]:I 2. il 23 maggdo EGD{) alle condizieni di eui alle
premesse, nelta seguente misura:

Anno 2088 1¢ THIEC Importo L. 51.680.000;
Anne 2001 2% g 3°raec ' oo 0T 663128,
Anno 2002 47 & 3% paren : oo ROS5Z.RRZ2:
Anno 2003 f%e 7°ratao . o B1116.817;
Anno 2004 8% ¢ 9% raleo ' S TA0AR41E:
Anoo 2005 1092 11° rateo ) oot R2326.900;
Anna 20606 12% e 13% raen _ ST 51.R97 068,
Anno 2007 14° e 15° rateo - " 4{.080,152;
Anno 2008 167 e 17° rawe ' "o 29258640,
Anno 2009 [8° & 19° riteo : oo 18758095,
Anng 2010 200 rateo ' "% 3.436.959;
TOTALE - L. 596900063, -

All'impegno di spesa ed alla liquidaziooe del cuqti‘ibum regionale sugli interessi deile singolc rate
semestrali del mutno, si provvedera ai sensi dell'art. QA8 DFeid 7.5 WM& R ?/é'(,f@'ﬁg

Il presemte provvedimento noc & soggetto a controlle ai sensi dell'art. 17, comma 2, della legge 13 maggo
1997, o 12’F :

L PRESIDENTE: F o Francesco STORACE

I SEGRETARIO: Fie Dot Severic GUCCIONE

g



